

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Orebo savværk & møbelsnedkeri A/S

Orebovej 15, 4295 Stenlille

CVR-nr. 13 17 12 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Thomas Grosbøll-Touborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Orebo savværk & møbelsnedkeri A/S Orebovej 15 4295 Stenlille
	CVR-nr.: 13 17 12 38
	Stiftet: 12. juli 1989
	Hjemsted: Stenlille
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Grosbøll-Touborg, Formand Kim Thorleif Dolva Søren Bech Jespersen
Direktion	Anders Høngaard Sørensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i fremstilling af kvalitetsprodukter i træ.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Trods et svært marked er det lykkedes at levere et positivt resultat. Fokus på tættere samarbejde med kunder, mere effektiv produktion samt nedbringelse af omkostninger. Vi oplever et øget kendskab og anerkendelse af vores produkter ift. kvalitet og leveringsoverholdelse.

Forventningerne til 2025 er positive. Vores følger vores strategi og plan ift. omkostninger og lønsomme kundeprojekter med fokus på produkter i høj kvalitet med anvendelse af træ fra eget savværk leveret fra lokale skove. Vi vil fortsat investere i vedligeholdelse og opgradering af lokaler og maskiner.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.150.641	5.959
1 Personaleomkostninger	-4.944.282	-5.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-694.920	-603
Driftsresultat	511.439	61
2 Andre finansielle indtægter	1.587	529
3 Øvrige finansielle omkostninger	-213.477	-338
Resultat før skat	299.549	252
Skat af årets resultat	0	516
Årets resultat	299.549	768
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	299.549	768
Disponeret i alt	299.549	768

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.544.737	2.723
4 Produktionsanlæg og maskiner	2.096.339	2.471
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.641.076</u>	<u>5.194</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.641.076</u>	<u>5.194</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	688.526	1.110
Fremstillede varer og handelsvarer	2.905.047	1.905
Varebeholdninger i alt	<u>3.593.573</u>	<u>3.015</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677.391	371
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	54
Andre tilgodehavender	8.549	304
Periodeafgrænsningsposter	216.299	196
Tilgodehavender i alt	<u>902.239</u>	<u>925</u>
Likvide beholdninger	<u>626.392</u>	<u>376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.122.204</u>	<u>4.316</u>
Aktiver i alt	<u>9.763.280</u>	<u>9.510</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	400.000	400
Reserve for opskrivninger	1.569.110	1.660
Overført resultat	487.755	97
Egenkapital i alt	<u>2.456.865</u>	<u>2.157</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.500.000	1.500
Gæld til realkreditinstitutter	1.878.994	1.247
Leasingforpligtelser	572.918	857
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.951.912</u>	<u>3.604</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	370.101	415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.015.388	896
Gæld til tilknyttet virksomhed	672.328	913
Anden gæld	1.296.686	1.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.354.503</u>	<u>3.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.306.415</u>	<u>7.353</u>
Passiver i alt	<u>9.763.280</u>	<u>9.510</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	1.660.362	96.954	2.157.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	390.801	390.801
Årets opskrivning	0	-91.252	0	-91.252
	400.000	1.569.110	487.755	2.456.865

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.781.654	4.002
Pensioner	978.574	992
Andre omkostninger til social sikring	125.764	165
Personaleomkostninger i øvrigt	58.290	136
	4.944.282	5.295
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	16

2. Andre finansielle indtægter

Kursgevinster på lån	1.587	529
	1.587	529

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.859	49
Andre finansielle omkostninger	187.618	289
	213.477	338

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris 1. januar 2024	3.335.574	7.076.328
Tilgang	0	141.789
Kostpris 31. december 2024	3.335.574	7.218.117
Opskrivninger 1. januar 2024	3.439.106	0
Opskrivninger 31. december 2024	3.439.106	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	4.051.735	4.605.066
Årets afskrivninger	178.208	516.712
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	4.229.943	5.121.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.544.737	2.096.339

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	1.500.000	0	1.500.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.965.000	86.006	1.878.994	1.536.154
Kreditinstitutter i øvrigt	284.095	284.095	0	0
Leasingforpligtelser	572.918	0	572.918	0
	4.322.013	370.101	3.951.912	1.536.154

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.965 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.545 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Københavns Møbelsnedkeri ApS, CVR-nr. 29975086, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Grosbøll-Touborg

GROSBØLL INVEST ApS CVR: 28845782

Bestyrelsesformand

Serienummer: 3d05144f-7172-4c22-b4bc-8990e7d619b0

IP: 83.95.xxx.xxx

2025-05-19 08:56:04 UTC



Kim Thorleif Dolva

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 58fb19e6-1562-4e47-89cf-3cf5a22b07d8

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-05-19 09:25:00 UTC



Anders Høngaard Sørensen

Direktør

Serienummer: 29a44579-f88e-4646-a4fd-f760d58dc43b

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-26 20:12:35 UTC



Søren Bech Jespersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7680f38e-21e5-4b02-b650-b62549ec6d27

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-02 06:58:06 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-04 08:50:06 UTC



Thomas Grosbøll-Touborg

Dirigent

Serienummer: d37a1d19-7d34-4a1a-aca9-2cf8459fe505

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-04 09:28:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: 61VNW-H7CT1-TU4ZY-FY1U-AM5Y5-NS2MG

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.